















# TABLEAU DES ALLERGÈNES

	GLUTEN	CÉLÉRI	FRUITS À COQUE	POISSON	SOJA	SÉSAMES	ARRACHIDE	CRUSTACÉS	OEUFS	MOLLUSQUE	LAIT	MOUTARDE	ANHYDRE SULFUREUX SULFITE	LUPIN
														
PAIN	BRØD NATURE	●							●		●			
	BRØD GRAINES	●				●			●		●			
	BRØD FROMAGE FRAIS	●		●		●			●		●			
	RØKK BRØD	●				●								
KRØK	KRØK KYP	●	●						●		●	●	●	
	KRØK BIQUETTE	●		●					●		●	●	●	
	KRØK GRÖTEN	●		●	●				●		●	●	●	
	KRØK GED LÅKS	●			●				●		●		●	
BRØD KØMPLÆT	BRØD KØMPLÆT GRAVLAX	●		●	●				●		●	●	●	
	BRØD KØMPLÆT KYP	●		●					●		●	●	●	
	BRØD KØMPLÆT VEGETAL	●		●					●		●			
SCANDI BØWL	SCANDI'BØWL GRAVLAX			●	●	●	●					●	●	
	SCANDI'BØWL KYP	●		●			●				●	●	●	
	SCANDI'BØWL VEGETAL			●	●	●	●					●	●	
FINGER FOOD	CRÈME DE POIS CHICHES			●		●	●						●	
	SKYR DE BIQUETTE			●							●			
	TARAMA BLANC				●									
	HARENG MARINÉ				●			●		●				●
	KAAS + SAUCE			●					●		●	●	●	
ENTRÉE	TARTARE DE SAUMON				●									●
	FISKESUPPE	●	●		●	●		●	●	●	●		●	
	OST	●		●					●		●	●	●	
PLATS	VELVET PØTET GRAVLAX			●	●						●		●	
	VELVET PØTET CONFIT			●							●		●	
	VELVET PØTET POULET			●							●		●	
	VELVET PØTET TOFU			●	●	●					●		●	
	JULSKINKA (PLAT)	●	●		●	●		●	●	●	●	●	●	
	RÅKA							●	●			●	●	
EXTRAS	ASSIETTE DÉGUSTATION				●				●			●	●	
	SALAD													●
	RØDKÅL													●
	SØP DU MOMENT (POSSIBILITÉ DE LACTOSE)										●			
	BULJONG	●	●		●	●		●	●	●	●			
SØLID										●				

# TABLEAU DES ALLERGÈNES

INGRÉDIENTS SEULS POUR RECETTE SUR-MESURE

DESSERT

BOISSON CHAUDE

BOISSON FROIDE

	GLUTEN	CÉLÉRI	FRUITS À COQUE	POISSON	SOJA	SÉSAMES	ARRACHIDE	CRUSTACÉS	OEUFS	MOLLUSQUE	LAIT	MOUTARDE	ANHYDRE SULFUREUX	SULFITE	LUPIN
															
CRÈME DE POIS CHICHES			●				●							●	
SKYR											●				
SAUCE CURRY CHARBON VÉGÉTALE												●	●		
SAUCE MOUTARDE 'SAVORA'	●	●										●	●	●	
SAUCE SMÄAK									●			●	●		
VINAIGRETTE													●		
CHOU RØDKÅL													●		
TOFU MARINÉ					●	●									
VIEILLE MIMOLETTE											●				
CHÈVRE LOCAL STE-MAURE											●				
MÉLANGE DE GRAINES						●									
OIGNONS PICKLES														●	
LÉGUMES PICKLES													●		
CORNICHONS PICKLES												●	●		
GRANOLA MAISON	●		●				●								
KØRN COCØ CHOCØ			●				●		●		●				
KEX chocolat noir	●								●		●				
KEX miel local	●								●		●				
KEX caramel aux plantes	●								●		●				
KEX praliné	●		●		●				●		●				
SKYR GRANØLA	●		●			●	●				●				
MØUSSE CHOCØ									●		●				
OSTKA'	●		●								●				
CAFÉ MOUSSE DE LAIT DE VACHE											●				
CAFÉ MOUSSE DE LAIT D'AMANDE			●												
CHOCOLAT CHAUD LAIT DE VACHE											●				
CHOCOLAT CHAUD LAIT D'AMANDE			●								●				
BIÈRES	●														
VINS														●	
COCKTAIL ØL	●														
COCKTAIL TØNKA									●						
COCKTAIL BORÉAL									●						
COCKTAIL BLÄBER									●						